АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.12.2016

      №
  1065
г. Омутнинск
Об утверждении проекта планировки и

межевания территории для размещения линейного объекта -

«Газопровод низкого давления с ГРПШ по адресу: Кировская область, Омутнинский район, г. Омутнинск, ул. Садовая, д. 51»
Рассмотрев представленный проект планировки и межевания территории для размещения линейного объекта «Газопровод низкого давления с ГРПШ по адресу: Кировская область, Омутнинский район, г. Омутнинск, ул. Садовая, д. 51», протокол публичных (общественных) слушаний и заключение о результатах публичных (общественных) слушаний от 29.11.2016 по проекту планировки и межевания территории для размещения линейного объекта «Газопровод низкого давления с ГРПШ по адресу: Кировская область, Омутнинский район, г. Омутнинск, ул. Садовая, д. 51», руководствуясь частью 13 статьи 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект планировки и межевания территории для размещения линейного объекта «Газопровод низкого давления с ГРПШ по адресу: Кировская область, Омутнинский район, г. Омутнинск, ул. Садовая, д. 51».

2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике основных муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области, а также разместить на официальном Интернет-сайте администрации Омутнинского городского поселения.

3. Постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации муниципального

образования Омутнинское городское поселение

Омутнинского района Кировской области
    С.Г. Баландин